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Lastbilschaufförer lär sig köra mjukare för en bättre miljö 
 
Coops 300 lastbilschaufför utbildas att köra mjukt och ekonomiskt och därmed mer 
miljövänligt.  800 ton koldioxid per år i minskade utsläpp och klimatpåverkan blir resultat 
om Coop minskar sin totala bränsleförbrukning för varutransporter med fem procent. 
 
Coop förbrukar årligen cirka 6 500 kubikmeter dieselbränsle. Tidigare i år bytte Coop till ett nytt 
miljövänligare dieselbränsle. Nu tar Coop ytterligare ett steg för att minska påverkan på miljön 
och utbildar alla egna chaufförer att köra på ett sparsamt sätt.  
 
– Vi kan minska vår totala bränsleförbrukning med ungefär fem procent genom en mer medveten 
och kontrollerad körning. Minskad bränsleförbrukning ger minskad påverkan på miljön och 
klimatet, förklarar Nils-Gunnar Ljungquist, logistikchef på Coop. 
 
En minskad bränsleförbrukning med fem procent för Coop motsvarar det 800 ton i minskade 
koldioxidutsläpp. Tillsammans med övergången till det nya bränslet, innebär att utsläppet av 
koldioxid totalt minskar med 1 600 ton per år för Coops varutransporter.  
 
Att köra mjukt handlar inte om att köra sakta utan om att använda växelspak och gaspedal mer 
medvetet, att bland annat ha ett bättre varvtal och effektivare motorbromsning. Skillnaden i 
körsättet är liten men får stor effekt.  
 
Samtidigt utrustas Coops lastbilar med färddator. Via färddatorn går det att följa varje enskild bil 
bränsleförbrukning, hastighet, tomgångskörning med mera. Analyser av information kommer att 
används för att förbättra körplaner för chaufförerna. En bättre planerad och lugnare körning 
minskar stress och sänker också olycksrisken. 
 
Sparsamt körsätt ger bland annat: 
Minskad bränslekostnad 
Minskad miljöpåverkan 
Minskad stress för chaufförerna 
Sänkt olycksrisk  
 
För mer information: 
Nils-Gunnar Ljungquist, logistik chef Coop Sverige tel 08-743 17 01 
Coops pressjour tel 08-743 23 33 
 
Coop Sverige AB bedriver dagligvaruhandel i butikskedjorna, Coop Forum, Coop Extra, Coop Konsum, Coop Nära och Coop Bygg 
med visionen att skapa en bättre och tryggare vardag genom lönsamma, medlemsägda butiker. Coop Sverige är en del av 
Nordens största dagligvaruföretag Coop Norden som ägs av konsumentkooperationerna i Sverige, Norge och Danmark. 
 


